e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo         de 

Referência, apensado a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1 O valor da contratação é de R$64.968,00 (sessenta e quatro mil e novecentos e sessenta e oito reais). 

5.2 No valor acima já estão incluídos os custos com mão de obra (salários, encargos trabalhistas e 

benefícios sociais), os custos fiscais e as despesas com serviço de apoio. 

6 CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se